ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2023 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение
о Межведомственной комиссии Октябрьского района
по профилактике экстремистской деятельности,
утвержденное постановлением администрации
Октябрьского района от 21.12.2015 № 3137
Во исполнение пункта 2.3.1 протокола совместного заседания Межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию экстремистской деятельности, Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 02.11.2023  года № 2/119/104:
1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии Октябрьского района по профилактике экстремистской деятельности, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 21.12.2015 № 3137 «О Межведомственной комиссии Октябрьского района по профилактике экстремистской деятельности» изменение, изложив пункт 5.2 в следующей редакции:
«5.2. Заседания Комиссии проводятся в очном формате по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие и считаются правомочными при участии не менее половины от установленного состава Комиссии.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района

                  С.В. Заплатин